duxit pacis arborē. Quæ quoniã utilior deoꝝ iudicio uisa fuit: ex suo noīe athenas dixit. Nã minerua athe-
ne græce dicit̃: de quo Lucan⁹ li. vi. ait: Primus ab æquorea percussis cuspide saxi Theſſalie⁹ ſonipes belis fe-
ralibus omen Exilit. & Virgilius georgicorum primo: Tuq; o cui prima frementē Fudit equum magno tel-
lus percussa tridente Neptune.

A thenodorus cum. th. aspirato ſcribit̃: fuit teſte Plinio libro. xxxvi. naturalis hiftoriæ: marmorarius ſculptor
eximius: diciturq; quaſi εὐνοῦς hoc eſt Mineruæ: δωρον: donum.

A thenion cum. th. aspirato & i. latino ſcribitur: fuit teſte Plinio li. xxxv. naturalis hiftoriæ: pictor Maronites
Glautionis corinthii diſcipulus: auſterior colore: & in auſteritate iucundior: ut in ip̃a pictura eruditio cluce-
ret: cui ut ſcribit idē auctor niſi in iuuenta obiſſet nemo compararetur.

A theos cum. th. aspirato ſcribitur: iſ eſt qui deos negat: ut Diagoras fertur cognominatus. Nam cōponit̃ ex
a quod negationem importat: & theos deus.

A theſis cū. th. aspirato & i. latino ſcribit̃ fluuius eſt galliæ ciſalpinæ: q in montibus tridētis oritur: & curſu
rapidus tridentum radit. Inde ueronã cōtingēs urbē in duas ptes diuidit. Et deinde p̃ latas padi paludes gra-
diens non longe a brundulo in adriaticū mare fluit. de quo Virgilius meminit libro znci. ix. cū ait: Siue pa-
di ripis atheſum ſeu propter amœnum Confurgunt geminæ quercus.

A timetus ſecunda cum. t. exili & i. latino: penultima cū. e. abſq; diphthōgo: & ultima ſcribit̃ abſq; aſpiratione:
ne: fuit libertus Cæſaris Pamphiliti: ut ip̃emet teſtaſ in marmore ab eo dicato cineribus uxoris Homonœæ
cū epitaphio pulcherrimo: quod romæ legi in ſacello Michaelis archangeli.

A tys cum. t. exili & y. græco ſcribitur: fuit puer phrygius. ut ſcripſit Ouidius libro faſtorum quarto: quē ſpe-
ctabilem facie ut idem ait Cybele deorum mater caſto ſibi amore deuinxit: Iuſſitq; ut purus perſeueraret:
& ſua templa tueretur. Et ſubdit Ouidius: Ille ſidem iuſſis dedit: & ſi mentiar inquit Vltima qua fallam ſit
uenus illa mihi. Sed deinde uel præceptorum oblitus: uel libidine aut amore deuictus fallit: & in nympha
Sagarathide deſinit eſſe quod fuit. Quare cum ea nympha pœnas dediſſet ac periſſet: puer in furias cōuer-
ſus putans domos ruere teſtum omne diffugit. Et per ſumma dindymi montis phrygiæ: q̃ deæ ſacer eſt furi-
oſe diſcurrens: arrepto lapideo cultro ſeipſum excaſtrauit: dicente Ouidio:

Ille etiam ſaxo corpus laniauit acuto:

Longaq; non modo puluere tracta coma eſt.

Voxq; fuit merui meritas do ſanguine pœnas.